

		Primaire	Maternelle	Adulte
	Lundi	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de boeuf Bio   /Boulettes végétariennes Semoule Bio  - Sauce tomate Tomme noire IGP  Fruit de saison	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de boeuf Bio   /Boulettes végétariennes Semoule Bio  - Sauce tomate Tomme noire IGP  Fruit de saison	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de boeuf Bio   /Boulettes végétariennes Semoule Bio  - Sauce tomate Tomme noire IGP  Fruit de saison
	Mardi	Potage de légumes cuisiné par nos chefs  Filet de merlu blanc  - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf  Carré Liqueuil Crème dessert chocolat	Potage de légumes cuisiné par nos chefs  Filet de merlu blanc  - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf  Carré Liqueuil Crème dessert chocolat	Potage de légumes cuisiné par nos chefs  Filet de merlu blanc  - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf  Carré Liqueuil Crème dessert chocolat
	Mercredi			
	Jeudi	Salade coleslaw Jambon blanc Label Rouge  /Poisson blanc meunière  - , citron Purée de pommes de terre - Sauce brune Yaourt sucré Fruit de saison	Salade coleslaw Jambon blanc Label Rouge  /Poisson blanc meunière  - , citron Purée de pommes de terre - Sauce brune Yaourt sucré Fruit de saison	Salade coleslaw Jambon blanc Label Rouge  /Poisson blanc meunière  - , citron Purée de pommes de terre - Sauce brune Yaourt sucré Fruit de saison
	Vendredi	Concombre - Vinaigrette Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes  Fromage fondu Cake poire chocolat du chef	Concombre - Vinaigrette Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes  Fromage fondu Cake poire chocolat du chef	Concombre - Vinaigrette Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes  Fromage fondu Cake poire chocolat du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Cake poire chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Poire, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Concombre	Concombre	
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait
Filet de merlu blanc	Merlu	Poissons
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes	Carotte, Curry, Emmental, Farine de blé, Herbes de provence, Julienne de légumes, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Lentille verte, Margarine, Muscade, Oignon, Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Potage de légumes cuisiné par nos chefs	Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade coleslow	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Sauce brune	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait